
Municipalité de Très-Saint-Rédempteur 
Location de salles – Grilles de tarifs 

EXTRAIT DU PV 2024-04-09, ANNEXE 2 - TARIFS EXIGÉS POUR LA LOCATION D’ESPACES 

Tableau A - Tarifs exigés pour la location du parc Cavaleri 

Locataire Semaine 
Fin de 

semaine 
Jour férié 

Résident 50 $ 

Non résident 75 $ 

Organisme régional 50 $ 

Organisme non régional 75 $ 

Fournisseur municipal Gratuit 

Employé municipal Gratuit 

Tableau B - Tarifs exigés pour la location du parc du Centre communautaire 

Locataire Semaine 
Fin de 

semaine 
Jour férié 

Résident 50 $ 

Non résident 75 $ 

Organisme régional 50 $ 

Organisme non régional 75 $ 

Fournisseur municipal Gratuit 

Employé municipal Gratuit 

Tableau C - Tarifs exigés pour la location de la salle de conférence du Centre communautaire 

Locataire Semaine 
Fin de 

semaine 
Jour férié 

Location 
en bloc 

Résident 40 $ 15 $ 

Non résident 55 $ 25 $ 

Organisme régional 40 $ 15 $ 

Organisme non régional 55 $ 25 $ 

Fournisseur municipal Gratuit 

Employé municipal Gratuit 

Tableau D - Tarifs exigés pour la location 

Salle du Centre communautaire non disponible  

Locataire 

Semaine 
Fin de 

semaine 
Jour 
férié 

Location 
en bloc - de 

4 h
+ de 
4 h

Résident 125 $ 150 $ 175 $ 65 $ 

Non résident 150 $ 200 $ 225 $ 80 $ 

Organisme régional 125 $ 150 $ 175 $ 65 $ 

Organisme non régional 150 $ 200 $ 225 $ 80 $ 

Fournisseur municipal Gratuit 

Employé municipal Gratuit 



 
Tableau E - Tarifs exigés pour la location de la salle du Centre socioculturel 
 

Locataire 

Semaine 
Fin de 

semaine 
Jour 
férié 

Location 
en bloc - de 

4 h 
+ de 
4 h 

Résident 200 $ 275 $ 300 $ 110 $ 

Non résident 250 $ 350 $ 375 $ 135 $ 

Organisme régional 200 $ 275 $ 300 $ 110 $ 

Organisme non régional 250 $ 350 $ 375 $ 135 $ 

Fournisseur municipal Gratuit 

Employé municipal Gratuit 

 
Tableau F - Tarifs exigés pour la location d’équipements et autres services lors de la location d’un 

espace 
 

Équipement et services Tarif 

Ordinateur portable Gratuit 

Projecteur Gratuit 

Écran Gratuit 

Système de son Gratuit 

Système de lumières Gratuit 

Tables Gratuit 

Chaises Gratuit 

Cuisine (incluant l’accès aux 
électroménagers et à la vaisselle) 

Gratuit 

Vestiaire (sans personnel) Gratuit 

Montage de l’espace 50 $ 

Démontage de l’espace 50 $ 

ANNEXE 3 - DÉPÔTS EXIGÉS POUR LA LOCATION D’ESPACES 
 
Tableau A - Dépôts exigés pour la location d’espaces 
 

Espace Dépôt 

Parc Cavaleri 25 $ 

Parc du Centre communautaire 25 $ 

Salle de conférence 25 $ 

Salle communautaire 75 $ 

Salle du Centre socioculturel 100 $ 

 




